



87 §

Työllisyysjaoston jäsenten valinta toimikaudelle 2021-2025**Dno**

OUKA/2620/00.00.01.00/2024

Tiivistelmä

Kaupunginhallitus nimeää Business Oulu -liikelaitoksen johtokunnan alaisuuteen työllisyysjaoston. Jaoston tehtävänä on yhteistoimintasopimuksen mukaisesti toimia Oulun seudun työllisyysalueella työvoimapalveluiden järjestäjänä ja käyttää näiden palvelujen hoitamiseen liittyvää päätösvaltaa työllisyysalueella.

Päätösesitys

Kaupunginhallitus

- nimeää jäljellä olevaksi toimikaudeksi työllisyysjaoston jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet huomioiden, että Oulun jäsenistä yhden tulee olla Business Oulu -liikelaitoksen johtokunnan varsinainen jäsen ja kahden tulee olla kaupunginhallituksen varsinaisia jäseniä.
- nimeää Oulun edustajista puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan
- pyytää Hailuotoa esittämään kuntansa jäsenet työllisyysjaostoon poliittisten puolueiden piirijärjestöjen sopimuksen mukaisesti.

Päätös

Kaupunginhallitus nimesi jäljellä olevaksi toimikaudeksi työllisyysjaoston jäsenet Oulun osalta seuraavasti:

Varsinainen jäsen

Jukka Kolmonen
Heikki Kontturi
Markus Lepinoja

Henkilökohtainen varajäsen

Mira Kontio
Kati Kettukivi
Anne Huotari

Puheenjohtajaksi kaupunginhallitus nimesi Jukka Kolmosen ja varapuheenjohtajaksi Markus Lepinojan.

Lisäksi kaupunginhallitus päätti pyytää Hailuotoa esittämään kuntansa jäsenet työllisyysjaostoon poliittisten puolueiden piirijärjestöjen sopimuksen mukaisesti.

Esittelyteksti

Oulun seudun työllisyysalueen tehtävänä on vastata kuntien järjestämisvastuulle kuuluvista julkisista työvoimapalveluista ja niihin liittyvistä tehtävistä sen mukaan mitä laissa työvoimapalveluiden järjestämisestä (23.3.2023/380) määrätään.

Oulun seudun työllisyysalueen vastuukuntana toimii Oulun kaupunki kuntien välisen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti. Tehtävistä vastaa Business Oulu -liikelaitoksen työllisyysjaosto.



Työllisyysjaosto johtaa, hallinnoi ja koordinoi työllisyysalueelle kuuluvien lakisääteisten palveluiden kokonaistoteutusta. Jaosto vastaa työllisyysalueen palveluiden organisoinnista kuntakohtaista toteutusta lukuun ottamatta.

Mikäli työllisyysjaostossa joudutaan päättämään asiasta äänestämällä, on Oulun kaupungin nimeämällä jäsenillä 4 ääntä/jäsen ja muiden kuntien nimeämällä jäsenillä yksi ääni kullakin.

Työllisyysjaostossa on kolmetoista Oulun kaupunginhallituksen valitsemaa jäsentä. Oulun kaupunki valitsee kolme jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Jäsenistä yksi on Business Oulu -liikelaitoksen johtokunnan varsinainen jäsen ja kaksi on kaupunginhallituksen varsinaisia jäseniä.

Muut sopimuskunnat esittävät kukin yhden jäsenen ja heille henkilökohtaisen varajäsenen nimeämistä Oulun kaupunginhallituksen päätettäväksi. Oulun kaupunki valitsee nimeämistään jäsenistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Kuntia on pyydetty nimeämään edustajansa jaostoon huomioiden tasa-arvolain 4 a §:n mukaiset vaatimukset siitä, että toimielimessä tulee olla tasapuolisesti sekä naisia että miehiä. Kuntien esitykset työllisyysjaoston jäseniksi ja varajäseniksi (Hailuodon varajäsen puuttuu):

	jäsen	varajäsen
Hailuoto	Mikko Mäkelä	-
Ii	Sirpa Varanka	Helka Tapio
Kempele	Antti Ollikainen	Pasi Jarva
Liminka	Minna Rautio	Mika Martinmäki
Lumijoki	Kaisa Paavola	Janne Rantala
Muhos	Aimo Manelius	Veli-Jaakko Keränen
Pudasjärvi	Tarja Alatalo	Katri Virtanen
Tyrnävä	Emilia Myllyoja	Sanna Suhonen
Utajärvi	Hanna Itälahti	Pentti Tuovinen
Vaala	Elina Mannermaa	Tiina Koski-Tulppo



Oulu nimeää kolme (3) jäsentä ja kolme (3) henkilökohtaista varajäsentä ja nimeää heistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Hailuodon kuntaa pyydetään nimeämään varajäsen mahdollisimman pian. Asia tuodaan kaupunginhallituksen päätettäväksi erikseen. Jaosto voidaan kutsua koolle jo ennen Hailuodon varajäsenen nimeämistä.

Toimivallan peruste:
Hallintosääntö 5 §, 24 §

Päätöshistoria

-

Liitteet

-

Oheismateriaali

-

Esittelijä

Vt. kaupunginjohtaja Ari Alatossava

Valmistelijat

Business Oulu -liikelaitos, työllisyyspalveluiden päällikkö
Mari Rautiainen p. 044 703 1370
Konsernihallinto, suunnittelija Kaisu Rautio, p. 044 703 0622

**Täytäntöönpano-
tiedot**

Ote: Ao. kunnille ja valituille, Business Oulu -liikelaitos, Mari Rautiainen ja Konsernihallinto, Kaisu Rautio
Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

**OIKAISUVAATIMUSOHJE**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Oulun kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Mikäli oikaisuvaatimus lähetetään postitse, on kirje jätettävä postiin niin aikaisin, että posti ehtii toimittaa sen oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen Oulun kaupungin kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. *Asianosaisen* katsotaan saaneen tiedoksi viranomaisen edustajan tai muun *asianosaiselle* henkilökohtaisesti luovuttaman päätöksen luovutuspäivänä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Oulun kaupunginhallitus. Kaupunginhallitukselle osoitettu oikaisuvaatimus toimitetaan Oulun kaupungin kirjaamoon.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Oulun kaupungin kirjaamo, PL 71, 90015 Oulun kaupunki
Käyntiosoite: Kansankatu 55 A, 90100 Oulu
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)ouka.fi
Faksinumero: (08) 557 2018 Puhelinnumero: (08) 558 40636

Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 8.30 - 15.30.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Oulun kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on **18.4.2024** viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu *asianosaiselle* tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty -

Päätös on annettu *asianosaiselle* tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty **25.4.2024**.